ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年６月５日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

お待たせいたしました！

初夏の定番スイーツ「アップルマンゴーパフェ」

６/５（火）より順次発売開始！

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１２年６月５日（火）※

より順次、国内のミニストップ店舗（２０１２年５月末現在：２，１３３店）において、「アップルマンゴーパフェ

（２９８円）」の発売を開始いたしますのでお知らせいたします。

 ※２０１２年６月１２日（火）より、ミニストップ全店で発売

 ２０１２年の夏、ミニストップは、様々な「マンゴースイーツ」を発売してまいります。

 第一弾として、ミニストップの初夏スイーツの顔になりつつある「アップルマンゴーパフェ」を、約１ヶ月の

期間限定で発売いたします。２００７年に発売を開始した「アップルマンゴーパフェ」は、夏を感じるスイーツ

として多くのお客さまに支持され、今年で発売６年目を迎えます。

■商品名：アップルマンゴーパフェ

■価格  ：２９８円

■カロリー：１４６Kcal

ミニストップ人気No．１パフェ「アップルマンゴーパフェ」。

今年は１ヶ月の期間限定で発売いたします。

香り高く、自然な甘さが特長のタイ産マンゴーを使用。

今年は、さらにマンゴーの味わいを楽しんでいただくため、ソースに

使用するマンゴーピューレの配合を増やしました。

マンゴー本来の味わいをさらに引き出したソースと果肉、ソフトクリー

ムバニラが織りなすハーモニーをお楽しみください。

≪商品情報≫

◎オトクに購入◎

発売日～２０１２年６月２５日（月）の期間、WAONで購入すると「２０WAON」ボーナスポイントプレゼント！

※JMBWAONは、WAONポイント、ボーナスポイントプレゼントの対象外となります。